
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 150/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 września 2023 r.

w  sprawie  wyboru  formy  przeprowadzenia  przetargu  na  wydzierżawienie
nieruchomości Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Szafirowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113,
1463, 1506, 1688 i 1762) w związku z § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września  2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie  nieruchomości  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  2213),  §  2  ust.  3  pkt  3
Wytycznych  do  wydzierżawiania  i  wynajmowania  nieruchomości  Gminy  Lublin
stanowiących  załącznik  do  zarządzenia   nr  23/12/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie wytycznych do wydzierżawiania i wynajmowania
nieruchomości Gminy Lublin oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wybieram  ustny  przetarg  nieograniczony  jako  formę  przetargu
na  wydzierżawienie  części  nieruchomości  stanowiącej własność  Gminy  Lublin,
o powierzchni 0,1510 ha, zaznaczonej na załączniku graficznym będącym integralną
częścią  zarządzenia,  stanowiącej  część  działki  nr  104/9  (obr.  27,  ark.  9,
KW  -----------------------)  o  powierzchni  ewidencyjnej  1,1159 ha położonej  w Lublinie
przy ul. Szafirowej, z przeznaczeniem pod parking płatny, na wydzierżawienie której,
Rada Miasta Lublin wyraziła zgodę uchwałą nr 1553/LII/2023 z dnia 7 września 2023 r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 93384/09/2023 strona 1 z 2
GM-DN-I.6845.159.2023



Prezydent Miasta Lublin

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 93384/09/2023
GM-DN-I.6845.159.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	Wybieram ustny przetarg nieograniczony jako formę przetargu na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin, o powierzchni 0,1510 ha, zaznaczonej na załączniku graficznym będącym integralną częścią zarządzenia, stanowiącej część działki nr 104/9 (obr. 27, ark. 9, KW -----------------------) o powierzchni ewidencyjnej 1,1159 ha położonej w Lublinie przy ul. Szafirowej, z przeznaczeniem pod parking płatny, na wydzierżawienie której, Rada Miasta Lublin wyraziła zgodę uchwałą nr 1553/LII/2023 z dnia 7 września 2023 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

